THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá: Sửa chữa tên miền, hiển thị Video và tăng dung lượng Video Clip

đăng tải trên Wedsite của Bệnh viện

Kính gửi: Các Quý Công ty/đơn vị cung cấp dịch vụ sửa chữa tên miền, hiển thị Video và

tăng dung lượng Video Clip đăng tải trên Wedsite của Bệnh viện

   Hiện tại, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Ninh số 1 đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tổ

chức lựa chọn đơn vị thực hiện gói thầu: Sửa chữa tên miền, hiển thị Video và tăng dung

lượng Video Clip đăng tải trên Wedsite của Bệnh viện, với nội dung cụ thể như sau:

 1. Danh mục mời báo giá theo phụ lục kèm theo

 2. Yêu cầu báo giá

 - 01 bản chính bản cứng có chữ ký, đóng dấu của đơn vị báo giá.

- Giá là giá đã bao gồm thuế theo quy định và chi phí cài đặt để thực hiện gói thầu.

3. Địa điểm nhận báo giá:

- Bản cứng gửi tại phòng Hành chính quản trị, Bệnh Viện Sản Nhi Bắc Ninh số 1.

Địa chỉ: Đường Lê Lợi, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.

 - Bản scan PDF gửi vào địa chỉ Email: phonghanhchinhquantribvsn@gmail.com

  4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước 14 giờ 00 phút ngày 12 tháng 08 năm 2025. Các

báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

  5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày ký báo giá.

 Báo giá của các nhà cung cấp sẽ là căn cứ để Bệnh viện lựa chọn đơn vị thực hiện

gói thầu "Sửa chữa tên miền, hiển thị Video và tăng dung lượng Video Clip đăng tải trên

Wedsite của Bệnh viện”.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, tham gia của Quý Công ty./.

     Xin trân trọng cảm ơn!

  Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Lưu: VT, TC-KT, HCQT (Hằng);

   - Website của Bệnh viện.

GIÁM ĐỐC

 Lê Công Tước

 SỞ Y TẾ BẮC NINH

BỆNH VIỆN SẢN NHI BẮC NINH SỐ 1

Số:       /TB-BVSNBNS1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng      năm 2025

mailto:phonghanhchinhquantribvsn@gmail.com

DANH MỤC MỜI BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số            /TB-BVSNBNS1 ngày       tháng      năm 2025)

STT Thông tin cần sửa ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành Tiền

1

Giao diện trang chủ trước đây là Bệnh viện Sản

Nhi Bắc Giang sửa thành Bệnh viện Sản Nhi

Bắc Ninh số 1

Phần

mềm
01

2
Hiển thị Video ngay trong bài viết để vừa đọc

được nội dung bài viết vừa xem được Video

Phần

mềm
01

3

Tăng dung lượng Video Clip đăng tải trên

Website để có thể tải lên Video Clip có nội

dung dài hơn (hiện tại chỉ tải được khoảng

40MB/Video, phải nén dung lượng Video Clip

tải lên không được nét; đồng thời hiển thị được

ngày đăng Video Clip

Phần

mềm
01

Yêu cầu:

 - Đảm bảo website được bảo mật, không có lỗ hổng bảo mật.

   - Đảm bảo website tải nhanh trên cả máy tính và thiết bị di động.

   - Đảm bảo tất cả các tính năng của website hoạt động chính xác.

   -  Đảm bảo website hiển thị đẹp và hoạt động tốt trên các trình duyệt phổ biến

   - Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

 - Giá đã bao gồm thuế theo quy định, chi phí đi lại để thực hiện gói thầu.

 - Thời hạn báo giá tối thiểu 30 ngày kể từ ngày ký báo giá.